

Protokół Nr 46/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku,
które odbyło się 31 maja 2016r.

Obecni na posiedzeniu:

Kazimierz Iwanowski – Wicestarosta;
Zofia Bordzio – Członek Zarządu;
Dariusz Marian Andruczyk – Członek Zarządu;
Karol Czerwiński – Członek Zarządu;

oraz

Sylwia Syperowicz – Skarbnik Powiatu.

Lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu.

Obradom Przewodniczył Wicestarosta Kazimierz Iwanowski, który przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponował poniższy porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Oleckiego do realizacji projektu „Aktywności fizyczne w Olecku i Wyłkowyszkach sposobem na zdrowe życie” w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020
2. Wolne wnioski.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Wicestarosta przedstawił wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Oleckiego do realizacji projektu „Aktywności fizyczne w Olecku i Wyłkowyszkach sposobem na zdrowe życie” w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020.

Wicestarosta poinformował, że w ramach nawiązanej w 2004r. współpracy z Rejonem Wyłkowyszki podjęto działania zmierzające do złożenia partnerskiego projektu w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska. Planowana wartość projektu po stronie Powiatu wynosi **398 807,50 euro**. Dofinansowaniu podlega 85% wydatków, natomiast 15% to wkład własny finansowy w wysokości **59 822 euro** (co stanowi równowartość 249 751 zł według średniego kursu euro stosowanego dla zamówień publicznych na 2016 r.).

W ramach projektu planuje się wybudowanie i zmodernizowanie infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w następujących jednostkach organizacyjnych:

1. **I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego w Olecku** (remont wewnętrzny i doposażenie hali sportowej oraz kompleksową modernizację boiska wielofunkcyjnego do piłki ręcznej, mini piłki nożnej, tenisa, koszykówki i siatkówki o łącznej powierzchni 7 866m². Ponadto montaż ogrodzenia, oświetlenia, siłowni terenowej, systematyczne zajęcia sportowe oraz organizacja młodzieżowych wymian sportowych);
2. **Zespół Szkół Technicznych w Olecku** (doposażenie Centrum Współpracy Transgranicznej (internat), modernizacja i doposażenie hali sportowej, sali konferencyjnej w szkole, remont ogrodzenia boiska kortowego oraz zainstalowanie urządzeń siłowni zewnętrznej, toru sprawnościowego i malej architektury ogrodowej

na boisku kortowym przy szkole. Ponadto remont płyty stropowej składu opału, utwardzenie nawierzchni z przeznaczeniem na miejsca parkingowe przy internacie i PCWE, systematyczne zajęcia sportowe oraz organizacja wymian sportowo-kulturalnych);

3. **Powiatowe Centrum Wspierania Edukacji w Olecku** (utworzenie plenerowego placu zabaw z elementami integracji sensorycznej dla dzieci objętych opieką przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną oraz organizacja festynu integracyjnego).

Projekt zakłada współudział w realizacji projektu organizacji pozarządowej oraz partnera litewskiego - Samorząd Rejonu Wyłkowyszki (budowa hali sportowej oraz działania towarzyszące mające na celu promocję aktywności sportowych) – wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Niniejsza Uchwała intencyjna dotycząca zabezpieczenia wkładu własnego na realizację projektu stanowi element dokumentacji aplikacyjnej, więc jej podjęcie jest zasadne.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-4 **przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Oleckiego do realizacji projektu „Aktywności fizyczne w Olecku i Wyłkowyszkach sposobem na zdrowe życie” w ramach Programu Interreg V-A Litwa-Polska 2014-2020. Projekt uchwały został przekazany do Rady Powiatu.**

W związku z powyższym **Zarząd postanowił wystąpić do Przewodniczącego Rady Powiatu z wnioskiem o zwołanie Sesji celem podjęcia przez Radę Powiatu w/w projektu uchwały.**

Ad. 2




Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wicestarosta zamknął obrady.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Karina Anna Bielawka
Wydział Organizacyjny
Starostwa Powiatowego w Olecku



Członkowie Zarządu:

1. Marian Świerszcz – *nieobecny*
2. Dariusz Marian Andruczyk 
3. Zofia Bordzio 
4. Karol Czerwiński 

Wicestarosta

Kazimierz Iwanowski

